Trofeo Walter Vaccari
A.S.D. Walter Vaccari (R0904008)
Moglia provincia di Mantova, Dal 31-01-2009 al 01-02-2009
Giudice di gara: Boncristiano Bruno
Resp. Organizzazione: Bellesia Enzo  Direttore dei Tiri: Borsari Alberto
1 Tonelli Amedeo 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 589-01
2 Paganin Andrea 06061 S.D. Arcieri Dei Berici 564-02
3 Montigiani Daniele 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 561-03
4 Ferrarini Nelson 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 561-04
5 Medici Guerra Luigi 04126 A.S.D.Arcieri Del Castel 553-05
6 Basaglia Roberto 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 551-06
7 Milesi Giuseppe 04040 A.S.D. Arcieri Della Francesca 545-07
8 Pedroncelli Roberto 04040 A.S.D. Arcieri Della Francesca 543-08
9 Andretta Raffaele 08020 A.S.D. Arcieri Estensi 540-09
10 Frigeri Adriano 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 539-10
11 Soldi Danio 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 538-11
12 Begnardi Dario 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 536-12
Macaccaro Umberto 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 536-12
14 Fava Andrea 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 533-14
15 Frigeri Paolo Vittorio 04040 A.S.D. Arcieri Della Francesca 529-15
16 Rebecchi Filippo 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 526-16
17 Malavasi Francesco 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 526-17
18 Marchiori Giampietro 04096 A.S.D. A.T.A.\"Sagittario\" 524-18
19 Ferrarini Nelso 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 519-19
20 Calanca Euro 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 517-20
21 Mele Alessandro 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 514-21
22 Masetti Davide 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 512-22
23 Bastianelli Mauro 04096 A.S.D. A.T.A.\"Sagittario\" 506-23
24 Vicentini Giovanni 04126 A.S.D.Arcieri Del Castel 505-24
25 Castagnetti Cesare 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 501-25
26 Cicchellero Elia 06059 A.S.D.Arc.Del Cangrande 498-26
27 Manfredi Denis 04126 A.S.D.Arcieri Del Castel 496-27
28 Allari Stefano 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'Ortica 493-28
29 Valcavi Giuseppe 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 491-29
30 Carra Giordano 04126 A.S.D.Arcieri Del Castel 491-30
31 Grisoni Alessandro 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 474-31
32 Feloni Luca 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 442-32
33 Cicchellero Giacomo 06059 A.S.D.Arc.Del Cangrande 394-33
34 Frigerio Gianluca 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 367-34
1 Tonetta Elena 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 575-01
2 Filippi Gloria 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 555-02
3 Balogh Nora Adrienn 04054 Arcieri Colli Morenici Acm 512-03
4 Frigerio Erika 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 432-04
1 Bellesia Alex 04142 W. Vaccari A.S.D. 576-01
2 Terziotti Andrea 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'Ortica 574-02
3 Bergonzini Marco 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 574-03
Teneggi Daniele 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 574-03
5 Rossi Nello 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 574-05
6 Fini Stefano 08078 Asd Castenaso A. T. 570-06
7 Grilli Luca 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 569-07
8 Guglielmino Giacomo 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 568-08
9 Prestifilippo Mario 06059 A.S.D.Arc.Del Cangrande 566-09
10 Zamperlin Edoardo 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 566-10
11 Mele Giovanni 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 565-11
12 Maldotti Werther 08078 Asd Castenaso A. T. 565-12
13 Alberini Franco 04142 W. Vaccari A.S.D. 563-13
14 Riccardi Matteo 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 563-14
15 Malavasi Giovanni 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 562-15
16 Venturini Corrado 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 561-16
17 Tabaglio Guido 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 560-17
18 Golfieri Marco 08078 Asd Castenaso A. T. 560-18
19 Occa Ivan 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 559-19
20 Iodice Salvatore 04054 Arcieri Colli Morenici Acm 558-20
21 Botti Gabriele 04054 Arcieri Colli Morenici Acm 558-21
22 Spagni Sergio 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 557-22
Pagina 1/2 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090201.2026
Trofeo Walter Vaccari
A.S.D. Walter Vaccari (R0904008)
Moglia provincia di Mantova, Dal 31-01-2009 al 01-02-2009
Giudice di gara: Boncristiano Bruno
Resp. Organizzazione: Bellesia Enzo  Direttore dei Tiri: Borsari Alberto
23 Bulgari Giandomenico 04054 Arcieri Colli Morenici Acm 557-23
24 Valieri Loredano 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 556-24
25 Zenaro Delfino 04142 W. Vaccari A.S.D. 555-25
26 Ostini Marco 04096 A.S.D. A.T.A.\"Sagittario\" 555-26
27 Baraldi Roberto 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 555-27
28 Magni Alessandro 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 551-28
29 Pistoni Leonardo 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 551-29
30 Guaita Paolo Liano 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 550-30
31 Tinti Mauro 04054 Arcieri Colli Morenici Acm 549-31
32 Papa Paolo 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 547-32
33 Montagnini Loris 04054 Arcieri Colli Morenici Acm 544-33
34 Torchio Michele 04054 Arcieri Colli Morenici Acm 543-34
35 Benetti Mirko 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 537-35
36 Caldognetto Marco 04096 A.S.D. A.T.A.\"Sagittario\" 535-36
37 Gobbi Riccardo 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 528-37
38 Cancian Bruno 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 525-38
39 Veronesi Francesco 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 519-39
40 Borgato Fabio 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 510-40
41 Valieri Andrea 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 508-41
42 Diconza Antonio 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 507-42
43 Roversi Daniele 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'Ortica 506-43
44 Celeghini Lorenzo 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 410-44
45 Manicardi Andrea 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 390-45
1 Mazzali Simona 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 558-01
2 Caffara Romina 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 552-02
3 Migliorini Clara 04054 Arcieri Colli Morenici Acm 552-03
4 Chiericati Moira 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 520-04
5 Veronesi Lara 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 518-05
1 Cozzo Giuseppe 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 489-01
2 Mazzoni Roberto 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 481-02
3 Benatti Alessandro 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 464-03
4 Piccoli Riccardo 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 453-04
5 Iozzia Giampietro 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 441-05
6 Chiocchi Stefano 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 418-06
7 Fiorani Matteo 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 409-07
8 Pedrazzoli Mattia 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'Ortica 373-08
9 Reverberi Saverio 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 309-09
10 Fiengo Lorenzo 08042 A.S.D. Arcieri Dell\\\'Ortica 169-10
1 Pozzi Antonietta 08076 Xl Archery Team Castellarano 517-01
2 Barioni Danila 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 487-02
3 Gandolfi Jenni 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 469-03
4 Gaudioso Silvia 08076 Xl Archery Team Castellarano 450-04
5 Colaianni Amanda 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 441-05
6 Begnardi Chiara 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 423-06
7 Rigon Francesca 08076 Xl Archery Team Castellarano 416-07
8 Parmigiani Alessandra 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 363-08
Pagina 2/2 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090201.2026